
JUNTA DE ANDALUCIA
CONSEJERÍA DE FOMENTO Y VIVIENDA
Delegación Territorial en Córdoba

RESOLUCIÓN  DE  LA  DELEGACIÓN  TERRITORIAL  EN  CÓRDOBA  DE  LA  CONSEJERÍA  DE
FOMENTO  Y  VIVIENDA  RELATIVA  A  LA  CONCESIÓN  DE  AYUDAS  PARA  EL  ALQUILER  DE
VIVIENDAS A PERSONAS EN SITUACIÓN DE VULNERABILIDAD O CON INGRESOS LIMITADOS,
CONVOCADAS  POR ORDEN DE 29 DE JUNIO DE 2017 (BOJA N.º  128,  DE  6  DE JULIO),  Y
REGULADAS POR ORDEN DE 29 DE JUNIO DE 2016 (BOJA N.º 126, DE 4 DE JULIO), EN BASE A
LOS SIGUIENTES

HECHOS

Primero.- Examinadas las solicitudes presentadas en tiempo y forma para la concesión de subvenciones de
las ayudas convocadas por Orden de 29 de junio de 2017, se comprueba que algunas de las mismas no se han
cumplimentado debidamente o no se han acompañado de la documentación exigida.

Segundo.- Mediante Acuerdo de esta Delegación de fecha 10/04/2018, se publica en la página de web de
esta Consejería, y en el Tablón de Anuncios de esta Delegación Territorial, requerimiento de subsanación de las
solicitudes no cumplimentadas debidamente y de aquellas que no se habían acompañado de la documentación
preceptiva,  con  la  indicación  de  que,  si  así  no  lo  hicieran,  se  les  tendría  por  desistidos  de su  solicitud,
concediéndose a tal efecto un plazo de diez días hábiles.

Tercero.- Habiendo transcurrido suficientemente el referido plazo, consta que en los expedientes relacionados
en el Anexo adjunto no se han subsanado los defectos indicados en dicho requerimiento.

Cuarto.- De igual forma se presentaron solicitudes, que también se relacionan en el citado Anexo, en las que
constan las renuncias formuladas por las personas interesadas, otras que se inadmiten a trámite o se anulan
por detectarse duplicadas o por los motivos que figuran en el anexo.  

A estos hechos, le son de aplicación los siguientes,

FUNDAMENTOS DE DERECHO

Primero.-  Artículo 24.1 del Decreto 282/2010, de 4 de mayo, por el que se aprueba el Reglamento de los
procedimientos de concesión de la Administración de la Junta de Andalucía, y los artículos 9, 13.2, 3 y 4, 16 y
17 de la Orden de 29 de junio de 2016 (BOJA núm. 126, de 4 de julio de 2016), por la que se aprueban las
Bases Reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia competitiva, de ayudas para el alquiler
convocadas para el año 2017 por la Orden de 29 de junio de 2017 (BOJA núm. 128, de 6 de julio de 2017). 

Segundo.- Artículos 22 y 23.5 de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones y artículos
21 y 68 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones
Pública.

Código: BY574700QWED9FN-TPHaMabKITP3Cn Fecha 03/08/2018

Firmado Por JOSEFA VIOQUE ZAMORA

Url De Verificación https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/ Página 1/10

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574700QWED9FN-TPHaMabKITP3Cn


JUNTA DE ANDALUCIA
CONSEJERÍA DE FOMENTO Y VIVIENDA
Delegación Territorial en Córdoba

VISTOS  los  hechos  y  fundamentos  expresados  y  demás  normas  de  general  aplicación,  esta  Delegación
Territorial

RESUELVE

Tener por desistidas, inadmitidas, anuladas y aceptadas las renuncias, de las solicitudes relacionadas
en el Anexo adjunto y declarar concluso el procedimiento iniciado en cada uno de los expedientes relacionados,
procediendo al archivo de los mismos.

Conforme a lo determinado en el artículo 17 de las Bases Reguladoras la presente publicación, tanto en la
página  web de  la  Consejería  http://www.juntadeandalucia.es/fomentoyvivienda,  como en el  tablón de
anuncios de la esta delegación Territorial, sustituye a la notificación personal y surte los mismos efectos.

Contra  la  presente  Resolución,  que  agota  la  vía  administrativa,  podrá  interponerse  recurso  contencioso-
administrativo ante la Sala de lo Contencioso-Adminsitrativo que corresponda del Tribunal Superior de Justicia
de Andalucía, en el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente a su publicación, o potestativamente
Recurso administrativo de reposición ante la persona titular de esta Delegación Territorial de Fomento y vivienda
en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente a su publicación.

.

LA DELEGADA TERRITORIAL

Código: BY574700QWED9FN-TPHaMabKITP3Cn Fecha 03/08/2018

Firmado Por JOSEFA VIOQUE ZAMORA

Url De Verificación https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/ Página 2/10

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574700QWED9FN-TPHaMabKITP3Cn


P
á
g
in
a
 1
 d
e
 8

                              A
N

E
X

O
   D

e
s
is

tid
a

s
, In

a
d

m
itid

a
s
, A

n
u

la
d

a
s
 y

 R
e
n

u
n

c
ia

s

C
o
d
ig
o
 S
o
lic
itu
d

D
N
I/N
IE

N
o
m
b
re
 y
 A
p
e
llid
o
s

E
s
ta
d
o

M
O
T
IV
O
 O
b
lig
a
c
io
n
e
s
 A
T
 y
 S
S

1
4
-A
I-P

A
IQ
-0
0
0
7
7
/1
7

****9055*
SOPH

IA ADJEIW
AAH

 
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-0
0
3
4
9
/1
7

****4627*
ISAAC VILLALBA  SAN

CH
EZ

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-0
0
4
0
1
/1
7

****5423*
M
ERCEDES GOM

EZ CARRASCO
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    N

o
 e
s
ta
 a
l c
o
rrie

n
te
 e
n
 s
u
s
 o
b
lig
a
c
io
n
e
s
 c
o
n
 la
 S
e
g
u
rid
a
d
 S
o
c
ia
l

1
4
-A
I-P

A
IQ
-0
0
5
1
5
/1
7

****4512*
EM

ILIA ROM
ERO M

UÑ
OZ

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-0
0
5
8
9
/1
7

****0054*
AN
TON

IO GARCIA FERN
AN
DEZ

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-0
0
8
5
7
/1
7

****9045*
M
AN
UELA PERICET GARCIA

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-0
0
9
0
1
/1
7

****8197*
LUCIA AREN

AS GAITAN
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-0
0
9
9
2
/1
7

****5708*
FRAN

CISCA CAPILLA TIN
AH
ON
ES

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    N

o
 e
s
ta
 a
l c
o
rrie

n
te
 e
n
 s
u
s
 o
b
lig
a
c
io
n
e
s
 T
rib
u
ta
ria
s
 E
s
ta
ta
le
s

1
4
-A
I-P

A
IQ
-0
1
6
0
0
/1
7

*****
 

A
n
u
la
d
a

E
rro

r d
e
 g
ra
b
a
c
ió
n
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-0
1
7
7
6
/1
7

****1686*
TAM

ARA M
ORALES DIAZ

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-0
1
7
9
8
/1
7

****4375*
TAM

ARA PEREZ M
ATEO

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-0
1
9
1
3
/1
7

****1431*
AYUB M

OH
AM

M
AD BIBI

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-0
1
9
6
7
/1
7

****4643*
JOSE QUERO RODRIGUEZ

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    N

o
 e
s
ta
 a
l c
o
rrie

n
te
 e
n
 s
u
s
 o
b
lig
a
c
io
n
e
s
 c
o
n
 la
 S
e
g
u
rid
a
d
 S
o
c
ia
l

1
4
-A
I-P

A
IQ
-0
2
0
9
4
/1
7

****4360*
M
ON
ICA DELGADO M

UÑ
OZ

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-0
2
1
5
9
/1
7

*****
 

A
n
u
la
d
a

E
rro

r d
e
 g
ra
b
a
c
ió
n
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-0
2
1
7
2
/1
7

****4918*
EL AM

IN
 EL FASSI GH

AILAN
D
u
p
lic
a
d
a

S
o
lic
itu
d
 p
re
s
e
n
ta
d
a
 e
n
 v
im
c
o
rs
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-0
2
2
3
4
/1
7

*****
 

A
n
u
la
d
a

E
rro

r d
e
 g
ra
b
a
c
ió
n
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-0
2
4
4
3
/1
7

*****
 

A
n
u
la
d
a

E
rro

r d
e
 g
ra
b
a
c
ió
n
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-0
2
6
3
8
/1
7

*****
 

A
n
u
la
d
a

E
rro

r d
e
 g
ra
b
a
c
ió
n
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-0
2
9
8
0
/1
7

****9750*
JOAQUIN

 RUEDA CABALLERO
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-0
3
2
3
1
/1
7

****7266*
RODOLFO M

EDIN
A FERIA

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    N

o
 e
s
ta
 a
l c
o
rrie

n
te
 e
n
 s
u
s
 o
b
lig
a
c
io
n
e
s
 c
o
n
 la
 S
e
g
u
rid
a
d
 S
o
c
ia
l

1
4
-A
I-P

A
IQ
-0
3
3
0
2
/1
7

****3758*
M
ARIA DEL CARM

EN
 ALON

SO  JARABA
D
u
p
lic
a
d
a

S
o
lic
itu
d
 p
re
s
e
n
ta
d
a
 e
n
 v
im
c
o
rs
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-0
3
4
4
6
/1
7

****6326*
M
AN
UEL GOM

EZ GARN
ELO

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    N

o
 e
s
ta
 a
l c
o
rrie

n
te
 e
n
 s
u
s
 o
b
lig
a
c
io
n
e
s
 T
rib
u
ta
ria
s
 E
s
ta
ta
le
s

1
4
-A
I-P

A
IQ
-0
3
5
8
8
/1
7

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-0
3
9
4
2
/1
7

****8053*
REBECA RAYA SALADO

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-0
4
1
6
3
/1
7

****6499*
VICEN

TE FERN
AN
DEZ GARCIA

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-0
4
2
8
2
/1
7

****0304*
JOSEFA RODRIGUEZ SAN

CH
EZ

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-0
4
3
2
7
/1
7

****7162*
ROSA M

ARIA COLLADO EXPOSITO
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-0
4
5
4
7
/1
7

****4003*
AN
TON

IO BEJAR GARCIA
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-0
4
5
8
8
/1
7

****5726*
M
ERCEDES JIM

EN
EZ GARCIA

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-0
4
6
9
7
/1
7

****7285*
ESTEBAN

 BOTIAS RUIZ
D
u
p
lic
a
d
a

S
o
lic
itu
d
 p
re
s
e
n
ta
d
a
 e
n
 v
im
c
o
rs
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-0
4
7
6
0
/1
7

****8173*
AN
GEL JERON

IM
O PEREZ H

ORN
ERO

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    N

o
 e
s
ta
 a
l c
o
rrie

n
te
 e
n
 s
u
s
 o
b
lig
a
c
io
n
e
s
 T
rib
u
ta
ria
s
 E
s
ta
ta
le
s

1
4
-A
I-P

A
IQ
-0
5
0
4
9
/1
7

****3484*
IGN

ACIO ACOSTA LUQUE
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    N

o
 e
s
ta
 a
l c
o
rrie

n
te
 e
n
 s
u
s
 o
b
lig
a
c
io
n
e
s
 T
rib
u
ta
ria
s
 E
s
ta
ta
le
s

1
4
-A
I-P

A
IQ
-0
5
0
7
1
/1
7

****1349*
JESUS SAN

CH
EZ FERN

AN
DEZ

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    N

o
 e
s
ta
 a
l c
o
rrie

n
te
 e
n
 s
u
s
 o
b
lig
a
c
io
n
e
s
 c
o
n
 la
 S
e
g
u
rid
a
d
 S
o
c
ia
l

1
4
-A
I-P

A
IQ
-0
5
3
8
1
/1
7

****4858*
EVA M

ARIA CARDEN
AS ALM

EDA
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    N

o
 e
s
ta
 a
l c
o
rrie

n
te
 e
n
 s
u
s
 o
b
lig
a
c
io
n
e
s
 c
o
n
 la
 S
e
g
u
rid
a
d
 S
o
c
ia
l

1
4
-A
I-P

A
IQ
-0
5
3
9
6
/1
7

****5405*
M
ARIA JOSEFA  LOZAN

O URBAN
O

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-0
5
6
0
8
/1
7

****8604*
SACRAM

EN
TO POZO M

OREN
O

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    N

o
 e
s
ta
 a
l c
o
rrie

n
te
 e
n
 s
u
s
 o
b
lig
a
c
io
n
e
s
 T
rib
u
ta
ria
s
 E
s
ta
ta
le
s

1
4
-A
I-P

A
IQ
-0
5
6
7
7
/1
7

****5573*
SON

IA FERN
AN
DEZ M

ARTIN
EZ

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-0
5
8
5
6
/1
7

*****
 

A
n
u
la
d
a

V
iv
ie
n
d
a
 d
e
 v
im
c
o
rs
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-0
5
9
2
1
/1
7

****4566*
AN
TON

IO GARRIDO LOZAN
O

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-0
6
0
3
2
/1
7

****9462*
M
AN
UEL M

ARIN
 FERN

AN
DEZ

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-0
6
3
9
0
/1
7

****8944*
ROSARIO CAÑ

AS JURADO
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    N

o
 e
s
ta
 a
l c
o
rrie

n
te
 e
n
 s
u
s
 o
b
lig
a
c
io
n
e
s
 T
rib
u
ta
ria
s
 A
u
tó
n
o
m
a
s
 y la

 
S
e
g
u
rid
a
d
 S
o
c
ia
l

Código: BY574700QWED9FN-TPHaMabKITP3Cn Fecha 03/08/2018

Firmado Por JOSEFA VIOQUE ZAMORA

Url De Verificación https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/ Página 3/10

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574700QWED9FN-TPHaMabKITP3Cn


P
á
g
in
a
 2
 d
e
 8

                              A
N

E
X

O
   D

e
s
is

tid
a

s
, In

a
d

m
itid

a
s
, A

n
u

la
d

a
s
 y

 R
e
n

u
n

c
ia

s

C
o
d
ig
o
 S
o
lic
itu
d

D
N
I/N
IE

N
o
m
b
re
 y
 A
p
e
llid
o
s

E
s
ta
d
o

M
O
T
IV
O
 O
b
lig
a
c
io
n
e
s
 A
T
 y
 S
S

1
4
-A
I-P

A
IQ
-0
6
5
5
0
/1
7

****1781*
SAM

IRA H
AM

R ECH
OUKA 

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-0
6
9
4
3
/1
7

****4994*
ESTRELLA N

ORM
A CH

ELE CH
AVEZ

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-0
7
2
3
4
/1
7

****1315*
M
AN
UEL RODRIGUEZ M

ARTIN
EZ

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-0
7
2
3
8
/1
7

****7136*
LUIS FLORES ROM

ERO
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    N

o
 e
s
ta
 a
l c
o
rrie

n
te
 e
n
 s
u
s
 o
b
lig
a
c
io
n
e
s
 T
rib
u
ta
ria
s
 A
u
tó
n
o
m
a
s

1
4
-A
I-P

A
IQ
-0
7
3
7
3
/1
7

****2492*
AN
GELES PEREZ M

ELGAREJO
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-0
7
5
2
1
/1
7

****0609*
VIOLETA FERN

AN
DEZ CERVAN

TES
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-0
7
6
6
9
/1
7

****0822*
DAN

IEL BARRON
 REYES

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    N

o
 e
s
ta
 a
l c
o
rrie

n
te
 e
n
 s
u
s
 o
b
lig
a
c
io
n
e
s
 T
rib
u
ta
ria
s
 E
s
ta
ta
le
s

1
4
-A
I-P

A
IQ
-0
7
7
1
3
/1
7

*****
 

A
n
u
la
d
a

E
rro

r d
e
 g
ra
b
a
c
ió
n
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-0
7
7
3
9
/1
7

****4706*
JUAN

A GALLEGO M
OYAN

O
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    N

o
 e
s
ta
 a
l c
o
rrie

n
te
 e
n
 s
u
s
 o
b
lig
a
c
io
n
e
s
 T
rib
u
ta
ria
s
 E
s
ta
ta
le
s

1
4
-A
I-P

A
IQ
-0
7
7
4
0
/1
7

****3299*
SOLEDAD GARCIA LOREN

TE
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    N

o
 e
s
ta
 a
l c
o
rrie

n
te
 e
n
 s
u
s
 o
b
lig
a
c
io
n
e
s
 T
rib
u
ta
ria
s
 E
s
ta
ta
le
s

1
4
-A
I-P

A
IQ
-0
7
7
5
3
/1
7

*****
 

A
n
u
la
d
a

E
rro

r d
e
 g
ra
b
a
c
ió
n
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-0
8
0
0
4
/1
7

****3444*
CAROLIN

A M
ARCOS PEREZ

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-0
8
0
8
5
/1
7

****9428*
AN
GELA M

ON
TERROSO CH

AVES
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-0
8
0
9
9
/1
7

****9573*
SUSAN

A LOPEZ SERRAN
O

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-0
8
1
3
8
/1
7

****4673*
ALBA JARA GARCIA M

ARTIN
EZ

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-0
8
2
5
5
/1
7

****7483*
ASCEN

SION
 JOSEFA LEON

 PLAZA
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-0
8
2
9
4
/1
7

****3966*
RAFAEL M

URIEL M
URIEL

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-0
8
3
4
8
/1
7

****3531*
CARM

EN
 RAM

IREZ FERIA
A
n
u
la
d
a

V
iv
ie
n
d
a
 d
e
 a
v
ra
 (1

4
-a
i-p
a
iq
-2
2
0
2
9
/1
7
)    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-0
8
3
7
3
/1
7

****6735*
ELISA CAM

ACH
O CARRILLO

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-0
8
3
9
8
/1
7

****3549*
M
ARIA CARM

EN
 CRUZ CABAN

ILLAS
A
n
u
la
d
a

V
iv
ie
n
d
a
 d
e
 a
v
ra
 (1

4
-a
i-p
a
iq
-2
2
0
3
0
/1
7
)    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-0
8
4
2
6
/1
7

****1105*
AN
TON

IA FERIA GARCIA
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-0
8
4
4
1
/1
7

A
n
u
la
d
a

V
iv
ie
n
d
a
 d
e
 a
v
ra
 (1

4
-a
i-p
a
iq
-2
2
0
3
1
/1
7
)    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-0
8
5
2
6
/1
7

****0334*
M
ARIAN

 PAUN
 

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    N

o
 e
s
ta
 a
l c
o
rrie

n
te
 e
n
 s
u
s
 o
b
lig
a
c
io
n
e
s
 c
o
n
 la
 S
e
g
u
rid
a
d
 S
o
c
ia
l

1
4
-A
I-P

A
IQ
-0
8
5
3
2
/1
7

****4373*
CARLOS CADEÑ

OSA GARCIA
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-0
8
5
9
7
/1
7

*****
 

A
n
u
la
d
a

E
rro

r d
e
 g
ra
b
a
c
ió
n
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-0
8
6
5
9
/1
7

****1878*
RAFAELA RUIZ PERALVO

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-0
8
6
6
1
/1
7

****6063*
DOLORES FERN

AN
DEZ ESCOBEDO

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    N

o
 e
s
ta
 a
l c
o
rrie

n
te
 e
n
 s
u
s
 o
b
lig
a
c
io
n
e
s
 T
rib
u
ta
ria
s
 E
s
ta
ta
le
s

1
4
-A
I-P

A
IQ
-0
8
7
1
8
/1
7

****8876*
AN
TON

IO BARES GARCIA CARPIN
TERO

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-0
8
7
7
8
/1
7

****8211*
JOSE LUIS ALVAREZ  OSUN

A
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-0
8
8
2
5
/1
7

****0697*
CARM

EN
 PEREZ CALVO

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-0
8
8
4
7
/1
7

****4087*
CLAUDIA ELIZABETH

 ARAM
AYO 

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-0
8
8
7
5
/1
7

****7194*
FRAN

CISCO JAVIER GON
ZALEZ BARROSO

D
e
s
is
tid
a

1
4
-A
I-P

A
IQ
-0
8
8
9
2
/1
7

****0972*
ESTRELLA VALDERRAM

A AM
AYA

A
n
u
la
d
a

V
iv
ie
n
d
a
 d
e
 a
v
ra
 (1

4
-a
i-p
a
iq
-2
2
0
6
4
/1
7
)    N

o
 e
s
ta
 a
l c
o
rrie

n
te
 e
n
 s
u
s
 o
b
lig
a
c
io
n
e
s
 c
o
n
 la
 S
e
g
u
rid

a
d
 S
o
c
ia
l

1
4
-A
I-P

A
IQ
-0
9
0
9
6
/1
7

****3427*
M
AN
UEL LOPEZ ORTIZ

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    N

o
 e
s
ta
 a
l c
o
rrie

n
te
 e
n
 s
u
s
 o
b
lig
a
c
io
n
e
s
 T
rib
u
ta
ria
s
 E
s
ta
ta
le
s

1
4
-A
I-P

A
IQ
-0
9
2
8
2
/1
7

****4925*
SADIA BERRAD 

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-0
9
2
9
9
/1
7

****0904*
M
ARIA JOSEFA JURADO BALSERA

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-0
9
3
4
7
/1
7

****9106*
PILAR M

ARTIN
EZ CALLEJON

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-0
9
3
9
1
/1
7

****6910*
ESTRELLA CALVILLO M

ARM
OL

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    N

o
 e
s
ta
 a
l c
o
rrie

n
te
 e
n
 s
u
s
 o
b
lig
a
c
io
n
e
s
 T
rib
u
ta
ria
s
 E
s
ta
ta
le
s

1
4
-A
I-P

A
IQ
-0
9
5
0
9
/1
7

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-0
9
5
2
0
/1
7

****6693*
RAFAEL M

OYA ROM
ERA

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-0
9
5
4
0
/1
7

****6178*
PABLO GRACIA PEREZ DE ALGABA

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-0
9
5
7
0
/1
7

****4150*
AN
TON

IA CORTES CASTRO
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    N

o
 e
s
ta
 a
l c
o
rrie

n
te
 e
n
 s
u
s
 o
b
lig
a
c
io
n
e
s
 T
rib
u
ta
ria
s
 T
rib
u
ta
ria
s
 

E
s
ta
ta
le
s
 y
 la
 S
e
g
u
rid
a
d
 S
o
c
ia
l

Código: BY574700QWED9FN-TPHaMabKITP3Cn Fecha 03/08/2018

Firmado Por JOSEFA VIOQUE ZAMORA

Url De Verificación https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/ Página 4/10

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574700QWED9FN-TPHaMabKITP3Cn


P
á
g
in
a
 3
 d
e
 8

                              A
N

E
X

O
   D

e
s
is

tid
a

s
, In

a
d

m
itid

a
s
, A

n
u

la
d

a
s
 y

 R
e
n

u
n

c
ia

s

C
o
d
ig
o
 S
o
lic
itu
d

D
N
I/N
IE

N
o
m
b
re
 y
 A
p
e
llid
o
s

E
s
ta
d
o

M
O
T
IV
O
 O
b
lig
a
c
io
n
e
s
 A
T
 y
 S
S

1
4
-A
I-P

A
IQ
-0
9
6
5
4
/1
7

****1533*
FATIM

A LACH
H
EB ELM

EKI
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-0
9
7
2
2
/1
7

****4182*
FRAN

CISCO LOPEZ GAVILAN
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-0
9
9
3
1
/1
7

****6104*
M
ARIA JOSE LOPEZ TRIGUERO

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    N

o
 e
s
ta
 a
l c
o
rrie

n
te
 e
n
 s
u
s
 o
b
lig
a
c
io
n
e
s
 T
rib
u
ta
ria
s
 E
s
ta
ta
le
s

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
0
0
2
7
/1
7

****0869*
M
AN
UEL JESUS RUBIO SAN

CH
EZ

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
0
0
4
3
/1
7

****2538*
M
ARIA DE LOS REM

EDIOS VIOQUE SAN
CH
EZ

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    N

o
 e
s
ta
 a
l c
o
rrie

n
te
 e
n
 s
u
s
 o
b
lig
a
c
io
n
e
s
 c
o
n
 la
 S
e
g
u
rid
a
d
 S
o
c
ia
l

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
0
0
6
2
/1
7

*****
 

A
n
u
la
d
a

E
rro

r d
e
 g
ra
b
a
c
ió
n
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
0
1
1
2
/1
7

****5428*
CARM

EN
 BELEN

 SAN
CH
EZ LOPEZ

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
0
1
5
6
/1
7

****1446*
M
AN
UEL AM

AYA VALDERRAM
A

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
0
1
8
4
/1
7

****2191*
M
ARIA FRAN

CISCA GARRIDO N
IETO

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
0
2
4
1
/1
7

****5839*
PURIFICACION

 SEDAN
O ROM

ERO
D
u
p
lic
a
d
a

S
o
lic
itu
d
 p
re
s
e
n
ta
d
a
 e
n
 v
im
c
o
rs
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
0
3
3
6
/1
7

****0834*
LOREN

ZO GON
ZALEZ SILVESTRE

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
0
4
0
2
/1
7

****0900*
AURELIA  M

OLIN
A M

OYA
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
0
4
0
6
/1
7

****1254*
SILVIA LORES LUN

A
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    N

o
 e
s
ta
 a
l c
o
rrie

n
te
 e
n
 s
u
s
 o
b
lig
a
c
io
n
e
s
 c
o
n
 la
 S
e
g
u
rid
a
d
 S
o
c
ia
l

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
0
4
3
9
/1
7

*****
 

A
n
u
la
d
a

E
rro

r d
e
 g
ra
b
a
c
ió
n
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
0
8
5
3
/1
7

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
0
8
7
6
/1
7

****4869*
GEM

A M
ARIA M

ON
TES ALARCON

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
1
0
7
7
/1
7

****3003*
DOLORES FERN

AN
DEZ FAJARDO

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    N

o
 e
s
ta
 a
l c
o
rrie

n
te
 e
n
 s
u
s
 o
b
lig
a
c
io
n
e
s
 T
rib
u
ta
ria
s
 A
u
tó
n
o
m
a
s

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
1
0
8
5
/1
7

****8938*
M
AN
UEL M

ARTIN
EZ CEPAS

D
e
s
is
tid
a

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
1
1
1
0
/1
7

****7624*
JUAN

 AN
TON

IO REYES JIM
EN
EZ

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    N

o
 e
s
ta
 a
l c
o
rrie

n
te
 e
n
 s
u
s
 o
b
lig
a
c
io
n
e
s
 T
rib
u
ta
ria
s
 E
s
ta
ta
le
s

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
1
1
2
9
/1
7

****5494*
SAN

DRA RODRIGUEZ H
URTADO

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
1
1
9
1
/1
7

****2946*
SAN

DRA ROSA CORDOBA
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
1
2
4
1
/1
7

****8961*
RAM

ON
 PERICET CASTRO

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
1
3
5
8
/1
7

****4937*
M
ARIA DEL CARM

EN
 SERRAN

O RUZ
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
1
5
5
4
/1
7

D
u
p
lic
a
d
a

S
o
lic
itu
d
 p
re
s
e
n
ta
d
a
 e
n
 v
im
c
o
rs
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
1
6
0
5
/1
7

****6884*
SAM

ARA PAVON
 GON

ZALEZ
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    N

o
 e
s
ta
 a
l c
o
rrie

n
te
 e
n
 s
u
s
 o
b
lig
a
c
io
n
e
s
 c
o
n
 la
 S
e
g
u
rid
a
d
 S
o
c
ia
l

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
1
6
4
2
/1
7

****4655*
M
ARIA RAM

IREZ BON
ILLO

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
1
6
6
1
/1
7

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    N

o
 e
s
ta
 a
l c
o
rrie

n
te
 e
n
 s
u
s
 o
b
lig
a
c
io
n
e
s
 T
rib
u
ta
ria
s
 E
s
ta
ta
le
s

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
1
6
8
3
/1
7

****8682*
CRISTIN

A M
ARTIN

EZ GON
ZALEZ

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    N

o
 e
s
ta
 a
l c
o
rrie

n
te
 e
n
 s
u
s
 o
b
lig
a
c
io
n
e
s
 T
rib
u
ta
ria
s
 E
s
ta
ta
le
s

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
1
6
8
9
/1
7

****2514*
CARM

EN
 REYES PALM

A ARIZA
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
1
8
4
3
/1
7

****2523*
ROSA JOH

AN
N
A CALDERON

 SORN
OZA

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
1
9
2
1
/1
7

****1014*
M
ARIA ISABEL BIERM

A GARCIA
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    N

o
 e
s
ta
 a
l c
o
rrie

n
te
 e
n
 s
u
s
 o
b
lig
a
c
io
n
e
s
 T
rib
u
ta
ria
s
 E
s
ta
ta
le
s

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
1
9
3
7
/1
7

****1258*
FRAN

CISCO M
OREN

O GALAN
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
1
9
3
8
/1
7

****8081*
VIORICA DAN

IELA GH
IORTU 

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
1
9
7
9
/1
7

****4660*
AN
TON

IO M
AZA VIELVA

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
2
0
3
5
/1
7

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    N

o
 e
s
ta
 a
l c
o
rrie

n
te
 e
n
 s
u
s
 o
b
lig
a
c
io
n
e
s
 c
o
n
 la
 S
e
g
u
rid
a
d
 S
o
c
ia
l

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
2
0
4
5
/1
7

****0352*
AN
ABEL PARDO FUEN

TES
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
2
1
0
3
/1
7

****5318*
ROSA FELISA ESTUPIÑ

AN
 BON

E
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
2
1
0
5
/1
7

****2341*
FLORICA BLIDAR 

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    N

o
 e
s
ta
 a
l c
o
rrie

n
te
 e
n
 s
u
s
 o
b
lig
a
c
io
n
e
s
 T
rib
u
ta
ria
s
 E
s
ta
ta
le
s

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
2
1
3
2
/1
7

****2345*
JOSE AN

TON
IO GARCIA BERN

ARDIN
O

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    N

o
 e
s
ta
 a
l c
o
rrie

n
te
 e
n
 s
u
s
 o
b
lig
a
c
io
n
e
s
 c
o
n
 la
 S
e
g
u
rid
a
d
 S
o
c
ia
l

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
2
1
9
0
/1
7

****8717*
GLORIA M

ARIA GIRON
 GOM

EZ
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
2
3
7
7
/1
7

****4832*
JUAN

 M
IGUEL CARM

ON
A GOM

EZ
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
2
3
7
8
/1
7

****7818*
LEON

OR SALAM
AN
CA ROLDAN

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    N

o
 e
s
ta
 a
l c
o
rrie

n
te
 e
n
 s
u
s
 o
b
lig
a
c
io
n
e
s
 T
rib
u
ta
ria
s
 E
s
ta
ta
le
s
, 

A
u
tó
n
o
m
a
s
 y
 la
 S
e
g
u
rid
a
d
 S
o
c
ia
l

Código: BY574700QWED9FN-TPHaMabKITP3Cn Fecha 03/08/2018

Firmado Por JOSEFA VIOQUE ZAMORA

Url De Verificación https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/ Página 5/10

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574700QWED9FN-TPHaMabKITP3Cn


P
á
g
in
a
 4
 d
e
 8

                              A
N

E
X

O
   D

e
s
is

tid
a

s
, In

a
d

m
itid

a
s
, A

n
u

la
d

a
s
 y

 R
e
n

u
n

c
ia

s

C
o
d
ig
o
 S
o
lic
itu
d

D
N
I/N
IE

N
o
m
b
re
 y
 A
p
e
llid
o
s

E
s
ta
d
o

M
O
T
IV
O
 O
b
lig
a
c
io
n
e
s
 A
T
 y
 S
S

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
2
4
6
8
/1
7

****8838*
AZIZA ABBA 

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    N

o
 e
s
ta
 a
l c
o
rrie

n
te
 e
n
 s
u
s
 o
b
lig
a
c
io
n
e
s
 T
rib
u
ta
ria
s
 E
s
ta
ta
le
s

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
2
5
4
5
/1
7

****4601*
JESUS RAFAEL ARJON

A M
ON
TALVO

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    N

o
 e
s
ta
 a
l c
o
rrie

n
te
 e
n
 s
u
s
 o
b
lig
a
c
io
n
e
s
 T
rib
u
ta
ria
s
 E
s
ta
ta
le
s

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
2
5
6
6
/1
7

****3184*
AN
A M

ARIA GARCIA ROM
ERO

D
e
s
is
tid
a

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
2
5
6
8
/1
7

****3425*
M
IGUEL AN

GEL LOZAN
O H

URTADO
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
2
6
6
2
/1
7

****5396*
JOSE M

ESA RAM
IREZ

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
2
8
0
5
/1
7

****3633*
M
ARTH

A LIZZETH
 M
EN
A SOZA

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
2
8
7
2
/1
7

****4331*
M
ARIA CARM

EN
 RAM

OS CAPARROS
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
3
0
5
4
/1
7

****9078*
BOBBY SAID 

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    N

o
 e
s
ta
 a
l c
o
rrie

n
te
 e
n
 s
u
s
 o
b
lig
a
c
io
n
e
s
 T
rib
u
ta
ria
s
 E
s
ta
ta
le
s

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
3
1
0
2
/1
7

****5093*
JOSE LUIS M

ON
EDERO H

ERN
AN
DEZ

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    N

o
 e
s
ta
 a
l c
o
rrie

n
te
 e
n
 s
u
s
 o
b
lig
a
c
io
n
e
s
 T
rib
u
ta
ria
s
 E
s
ta
ta
le
s

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
3
3
3
6
/1
7

****8027*
M
ARIA IN

M
ACULADA  GON

ZALEZ PRIETO
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
3
3
6
5
/1
7

****5534*
RAFAEL FERN

AN
DEZ  SALIDO

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
3
4
1
5
/1
7

*****
 

A
n
u
la
d
a

E
rro

r d
e
 g
ra
b
a
c
ió
n
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
3
5
6
7
/1
7

****5752*
M
ARIA DEL M

AR AVILA ESTRELLA
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
3
5
8
3
/1
7

*****
 

A
n
u
la
d
a

E
rro

r d
e
 g
ra
b
a
c
ió
n
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
3
6
4
1
/1
7

****2763*
YARISSA M

ORALES M
OREN

O
D
e
s
is
tid
a

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
3
6
9
6
/1
7

****2292*
DIEGO AN

TON
IO REYES CORTES

D
e
s
is
tid
a

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
3
7
1
1
/1
7

****2960*
VICEN

TE GEN
ARO ASEN

CIO RAM
IREZ

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
3
8
5
8
/1
7

****6339*
SON

IA ROSA BERM
UDO

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    N

o
 e
s
ta
 a
l c
o
rrie

n
te
 e
n
 s
u
s
 o
b
lig
a
c
io
n
e
s
 c
o
n
 la
 S
e
g
u
rid
a
d
 S
o
c
ia
l

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
3
9
2
1
/1
7

****8092*
N
ICOLETA LARISA CIOBOTARU 

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
4
0
6
2
/1
7

****2477*
EULOGIO SERRAN

O ARIZA
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    N

o
 e
s
ta
 a
l c
o
rrie

n
te
 e
n
 s
u
s
 o
b
lig
a
c
io
n
e
s
 c
o
n
 la
 S
e
g
u
rid
a
d
 S
o
c
ia
l

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
4
0
8
7
/1
7

****8529*
ROCIO JURADO PEREZ

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    N

o
 e
s
ta
 a
l c
o
rrie

n
te
 e
n
 s
u
s
 o
b
lig
a
c
io
n
e
s
 T
rib
u
ta
ria
s
 E
s
ta
ta
le
s

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
4
1
7
8
/1
7

****7573*
AN
TON

IO JAVIER COBO BAEN
A

A
n
u
la
d
a

V
iv
ie
n
d
a
 d
e
 a
v
ra
 (1

4
-a
i-p
a
iq
-2
1
9
7
1
/1
7
)    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
4
2
4
7
/1
7

****6258*
ISABEL RODRIGUEZ ORTIZ

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    N

o
 e
s
ta
 a
l c
o
rrie

n
te
 e
n
 s
u
s
 o
b
lig
a
c
io
n
e
s
 c
o
n
 la
 S
e
g
u
rid
a
d
 S
o
c
ia
l

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
4
3
9
2
/1
7

****8668*
SAM

ARA  H
ERN

AN
DEZ M

OREN
O

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    N

o
 e
s
ta
 a
l c
o
rrie

n
te
 e
n
 s
u
s
 o
b
lig
a
c
io
n
e
s
 c
o
n
 la
 S
e
g
u
rid
a
d
 S
o
c
ia
l

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
4
4
2
4
/1
7

****4381*
M
ATILDE RUIZ JIM

EN
EZ

D
e
s
is
tid
a

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
4
4
3
2
/1
7

****8611*
M
ARIN

A LELIS CON
DOLI CON

DORI
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
4
4
4
4
/1
7

****1655*
RAH

M
A EL YUSUFI ERAKUTI

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    N

o
 e
s
ta
 a
l c
o
rrie

n
te
 e
n
 s
u
s
 o
b
lig
a
c
io
n
e
s
 T
rib
u
ta
ria
s
 E
s
ta
ta
le
s

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
4
5
0
7
/1
7

****9114*
AN
GEL FRAN

CISCO ESPIN
OSA CABELLO

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
4
6
1
6
/1
7

*****
 

A
n
u
la
d
a

E
rro

r d
e
 g
ra
b
a
c
ió
n
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
4
6
1
8
/1
7

*****
 

A
n
u
la
d
a

E
rro

r d
e
 g
ra
b
a
c
ió
n
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
4
6
4
4
/1
7

****0159*
CARLOS M

ERIN
O CARDADOR

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
4
7
3
8
/1
7

****4332*
M
ON
ICA PARRA LLAN

ES
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
4
7
5
4
/1
7

****8272*
FERN

AN
DO  M

ORAL  URBAN
O

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    N

o
 e
s
ta
 a
l c
o
rrie

n
te
 e
n
 s
u
s
 o
b
lig
a
c
io
n
e
s
 c
o
n
 la
 S
e
g
u
rid
a
d
 S
o
c
ia
l

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
4
8
9
4
/1
7

****9220*
LAURA VELASQUEZ M

ON
TAÑ

O
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
4
9
3
9
/1
7

****3475*
JOSE M

ARIA GILARTE CON
TRERAS

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
4
9
5
7
/1
7

****6830*
EN
CARN

ACION
 M
ARTIN

EZ ALES
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
5
0
3
5
/1
7

****1013*
JUAN

A LOPEZ M
UÑ
OZ

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
5
0
6
1
/1
7

****0734*
ROSA M

ARIA M
ARTIN

 GARCIA
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    N

o
 e
s
ta
 a
l c
o
rrie

n
te
 e
n
 s
u
s
 o
b
lig
a
c
io
n
e
s
 c
o
n
 la
 S
e
g
u
rid
a
d
 S
o
c
ia
l

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
5
0
6
4
/1
7

*****
 

A
n
u
la
d
a

E
rro

r d
e
 g
ra
b
a
c
ió
n
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
5
0
6
5
/1
7

****2769*
ZOH

RA BELRH
ALI KARIM

I
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    N

o
 e
s
ta
 a
l c
o
rrie

n
te
 e
n
 s
u
s
 o
b
lig
a
c
io
n
e
s
 c
o
n
 la
 S
e
g
u
rid
a
d
 S
o
c
ia
l

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
5
0
8
0
/1
7

****5721*
M
ARIA JESUS PEREZ M

ON
TORO

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    N

o
 e
s
ta
 a
l c
o
rrie

n
te
 e
n
 s
u
s
 o
b
lig
a
c
io
n
e
s
 T
rib
u
ta
ria
s
 T
rib
u
ta
ria
s
 

E
s
ta
ta
le
s
 y
 la
 S
e
g
u
rid
a
d
 S
o
c
ia
l

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    N

o
 e
s
ta
 a
l c
o
rrie

n
te
 e
n
 s
u
s
 o
b
lig
a
c
io
n
e
s
 T
rib
u
ta
ria
s
 T
rib
u
ta
ria
s
 

E
s
ta
ta
le
s
 y
 la
 S
e
g
u
rid
a
d
 S
o
c
ia
l

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    N

o
 e
s
ta
 a
l c
o
rrie

n
te
 e
n
 s
u
s
 o
b
lig
a
c
io
n
e
s
 T
rib
u
ta
ria
s
 T
rib
u
ta
ria
s
 

E
s
ta
ta
le
s
 y
 la
 S
e
g
u
rid
a
d
 S
o
c
ia
l

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    N

o
 e
s
ta
 a
l c
o
rrie

n
te
 e
n
 s
u
s
 o
b
lig
a
c
io
n
e
s
 T
rib
u
ta
ria
s
 T
rib
u
ta
ria
s
 

E
s
ta
ta
le
s
 y
 la
 S
e
g
u
rid
a
d
 S
o
c
ia
l

Código: BY574700QWED9FN-TPHaMabKITP3Cn Fecha 03/08/2018

Firmado Por JOSEFA VIOQUE ZAMORA

Url De Verificación https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/ Página 6/10

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574700QWED9FN-TPHaMabKITP3Cn


P
á
g
in
a
 5
 d
e
 8

                              A
N

E
X

O
   D

e
s
is

tid
a

s
, In

a
d

m
itid

a
s
, A

n
u

la
d

a
s
 y

 R
e
n

u
n

c
ia

s

C
o
d
ig
o
 S
o
lic
itu
d

D
N
I/N
IE

N
o
m
b
re
 y
 A
p
e
llid
o
s

E
s
ta
d
o

M
O
T
IV
O
 O
b
lig
a
c
io
n
e
s
 A
T
 y
 S
S

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
5
0
8
3
/1
7

****6153*
CARM

EN
 BRION

ES FERN
AN
DEZ

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
5
0
8
8
/1
7

****8698*
M
ARIA JOSE M

ARTIN
EZ ROJAN

O
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
5
1
2
0
/1
7

****1017*
JUAN

 AN
TON

IO CAZORLA AVILA
D
e
s
is
tid
a

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
5
2
2
1
/1
7

****9753*
M
IGUEL SOM

E  AYALA
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
5
2
8
1
/1
7

****1449*
M
ARIA BELEN

 BELTRAN
 GUTIERREZ

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
5
3
0
2
/1
7

****5424*
ESTEFAN

IA OJEDA RODRIGUEZ
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
5
4
9
0
/1
7

*****
 

A
n
u
la
d
a

E
rro

r d
e
 g
ra
b
a
c
ió
n
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
5
5
3
6
/1
7

****2411*
SAM

IRA OUFKIR 
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
5
5
5
1
/1
7

****5810*
RAQUEL CORTES TIEN

DA
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    N

o
 e
s
ta
 a
l c
o
rrie

n
te
 e
n
 s
u
s
 o
b
lig
a
c
io
n
e
s
 T
rib
u
ta
ria
s
 E
s
ta
ta
le
s

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
5
7
4
5
/1
7

****6715*
M
ARIA DOLORES ARROYO M

ARTIN
EZ DE LA PEÑ

A
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
5
7
8
2
/1
7

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
5
8
5
2
/1
7

****4785*
PARASCH

IV M
USTAFA 

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
5
8
6
9
/1
7

****3889*
AN
A ESPEJO ESTEPA

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
5
8
8
8
/1
7

****6573*
PILAR SERRAN

O GARCIA
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
5
9
0
1
/1
7

****7620*
M
ARIA DEL VALLE GOM

EZ ESCRIBAN
O

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
5
9
2
3
/1
7

****1729*
RAFAEL RIVAS RECIO

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
5
9
2
6
/1
7

****7287*
RKIA TEJ 

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
5
9
3
4
/1
7

****4875*
N
AIM

A ETTOUM
Y FILLAH

I
A
n
u
la
d
a

V
iv
ie
n
d
a
 d
e
 a
v
ra
 (1

4
-a
i-p
a
iq
-2
1
9
7
2
/1
7
)    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
5
9
4
6
/1
7

****7074*
GEM

M
A BALBOA FRUTOS

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
6
0
2
6
/1
7

****1247*
AN
TON

IA CASTRO  BUJALAN
CE

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
6
1
9
2
/1
7

****6460*
PEDRO CAPARROS PALOS

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
6
2
9
4
/1
7

****2297*
M
ARTH

A CECILIA USM
A USM

A
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
6
3
6
1
/1
7

****5922*
DOM

IN
GA CON

DORI H
UARACH

I
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
6
4
2
1
/1
7

****8518*
JOSE RUIZ M

ARTIN
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    N

o
 e
s
ta
 a
l c
o
rrie

n
te
 e
n
 s
u
s
 o
b
lig
a
c
io
n
e
s
 T
rib
u
ta
ria
s
 E
s
ta
ta
le
s

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
6
4
7
7
/1
7

****8211*
AN
A ISABEL JIM

EN
EZ GARCIA

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
6
6
3
9
/1
7

****0172*
SALAH

 KADIRI 
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
6
6
6
0
/1
7

****8073*
PURIFICACION

 FERN
AN
DEZ ALCAIDE

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
6
6
7
0
/1
7

****1158*
M
AN
UELA RIVILLA GARCIA

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
6
6
7
2
/1
7

****4469*
JEN

IFER BELEN
 RUIZ BELTRAN

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
6
6
7
7
/1
7

****1550*
ISABEL M

ARIA BELTRAN
 GUTIERREZ

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
6
6
8
4
/1
7

*****
 

A
n
u
la
d
a

E
rro

r d
e
 g
ra
b
a
c
ió
n
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
6
6
8
8
/1
7

****7405*
M
ARIA ISABEL M

ILLA M
ARQUEZ

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    N

o
 e
s
ta
 a
l c
o
rrie

n
te
 e
n
 s
u
s
 o
b
lig
a
c
io
n
e
s
 c
o
n
 la
 S
e
g
u
rid
a
d
 S
o
c
ia
l

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
6
7
3
2
/1
7

****7289*
FRAN

CISCO JIM
EN
EZ REQUEN

A
R
e
n
u
n
c
ia

S
o
lic
ita
 re

n
u
n
c
ia
 d
e
 s
u
 s
o
lic
itu
d
 c
o
n
 fe

c
h
a
 2
3
 d
e
 o
c
tu
b
re
 d
e
 2
0
1
7
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
6
7
4
4
/1
7

****7167*
CON

CEPCION
 CON

TRERAS RAYA
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
6
7
5
1
/1
7

****3899*
AN
A ISABEL M

ACARRO SILVERIA
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
6
8
1
4
/1
7

****7013*
DAVID GALVEZ CUEN

CA
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    N

o
 e
s
ta
 a
l c
o
rrie

n
te
 e
n
 s
u
s
 o
b
lig
a
c
io
n
e
s
 c
o
n
 la
 S
e
g
u
rid
a
d
 S
o
c
ia
l

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
6
8
1
8
/1
7

****1997*
M
ARIA CARM

EN
  M

UÑ
OZ M

OYA
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
6
8
7
3
/1
7

****1297*
M
AN
UEL M

OYA CUEN
CA

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    N

o
 e
s
ta
 a
l c
o
rrie

n
te
 e
n
 s
u
s
 o
b
lig
a
c
io
n
e
s
 T
rib
u
ta
ria
s
 E
s
ta
ta
le
s

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
6
8
8
8
/1
7

****3208*
ION

ELA DIN
U 

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
6
8
9
1
/1
7

****3680*
JUAN

 VEGA GARCIA
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
6
8
9
4
/1
7

****4987*
JOSE H

ERN
AN
DEZ ASCAN

IO
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
6
9
6
6
/1
7

****2326*
AN
A SAN

TIAGO H
ERN

AN
DEZ

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    N

o
 e
s
ta
 a
l c
o
rrie

n
te
 e
n
 s
u
s
 o
b
lig
a
c
io
n
e
s
 T
rib
u
ta
ria
s
 T
rib
u
ta
ria
s
 

E
s
ta
ta
le
s
 y
 la
 S
e
g
u
rid
a
d
 S
o
c
ia
l

Código: BY574700QWED9FN-TPHaMabKITP3Cn Fecha 03/08/2018

Firmado Por JOSEFA VIOQUE ZAMORA

Url De Verificación https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/ Página 7/10

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574700QWED9FN-TPHaMabKITP3Cn


P
á
g
in
a
 6
 d
e
 8

                              A
N

E
X

O
   D

e
s
is

tid
a

s
, In

a
d

m
itid

a
s
, A

n
u

la
d

a
s
 y

 R
e
n

u
n

c
ia

s

C
o
d
ig
o
 S
o
lic
itu
d

D
N
I/N
IE

N
o
m
b
re
 y
 A
p
e
llid
o
s

E
s
ta
d
o

M
O
T
IV
O
 O
b
lig
a
c
io
n
e
s
 A
T
 y
 S
S

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
6
9
8
7
/1
7

****8913*
N
URIA H

ERRERA REQUEN
A

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
7
0
8
9
/1
7

****9728*
FRAN

CISCO RIGOBERTO AM
ARILLA DELVALLE

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    N

o
 e
s
ta
 a
l c
o
rrie

n
te
 e
n
 s
u
s
 o
b
lig
a
c
io
n
e
s
 T
rib
u
ta
ria
s
 E
s
ta
ta
le
s

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
7
1
2
2
/1
7

****9089*
M
ARIA DE LOS AN

GELES M
ARTIN

 JIM
EN
EZ

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
7
1
2
8
/1
7

****1751*
M
ARIA AUXILIADORA  ALTAM

IRAN
O RODRIGUEZ

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
7
1
6
5
/1
7

****3485*
FRAN

CISCO VACA JABALERA
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
7
1
8
6
/1
7

****2433*
IH
SSAN

A BOUJAM
AA 

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
7
2
5
3
/1
7

****0261*
M
ARIA DEL M

AR SOTO FERN
AN
DEZ

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
7
2
8
5
/1
7

****6034*
LUIS GON

ZALEZ PEREZ
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
7
2
9
8
/1
7

****6373*
ALBERTO PIN

O ORTEGA
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    N

o
 e
s
ta
 a
l c
o
rrie

n
te
 e
n
 s
u
s
 o
b
lig
a
c
io
n
e
s
 c
o
n
 la
 S
e
g
u
rid
a
d
 S
o
c
ia
l

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
7
3
1
8
/1
7

****5628*
N
AYAT ABAROUDI 

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
7
3
6
0
/1
7

****3952*
SAN

DRA  DOÑ
AS SAN

CH
EZ

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
7
3
8
8
/1
7

****1632*
VIRGIN

IA N
AVAJAS BODOQUE

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
7
5
2
0
/1
7

****8389*
ISABEL M

ARIA GARCIA PALACIOS
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
7
5
2
4
/1
7

****7246*
M
ARIA SALUD PEREZ TORRES

R
e
n
u
n
c
ia

M
e
d
ia
n
te
 e
s
c
rito

 p
re
s
e
n
ta
d
o
 p
o
r la

 s
o
lic
ita
n
te
 e
l 1
6
 d
e
 a
g
o
s
to
 d
e
 2
0
1
7
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
7
5
6
3
/1
7

****9567*
AN
TON

IO ROM
ERO PEREZ

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    N

o
 e
s
ta
 a
l c
o
rrie

n
te
 e
n
 s
u
s
 o
b
lig
a
c
io
n
e
s
 T
rib
u
ta
ria
s
 A
u
tó
n
o
m
a
s

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
7
5
6
9
/1
7

****4768*
RAFAEL ZEN

ON
 M
ELLADO PIN

O
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
7
6
5
3
/1
7

****5518*
VIRGIN

IA CUM
PLIDO CAN

O
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
7
7
2
4
/1
7

****3950*
DIAN

A M
ARIA SOTELO LOPEZ

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
7
7
3
3
/1
7

*****
 

A
n
u
la
d
a

E
rro

r d
e
 g
ra
b
a
c
ió
n
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
7
9
7
5
/1
7

****7719*
M
IGUEL M

OREN
O CRUZ

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
8
0
2
1
/1
7

****7982*
SAM

UEL LOPEZ GOM
EZ

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    N

o
 e
s
ta
 a
l c
o
rrie

n
te
 e
n
 s
u
s
 o
b
lig
a
c
io
n
e
s
 c
o
n
 la
 S
e
g
u
rid
a
d
 S
o
c
ia
l

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
8
1
4
8
/1
7

****2517*
N
ICOLAS ARTES M

AZO
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
8
1
6
2
/1
7

****7276*
M
ARTH

A GUADALUPE GALARZA CAM
POZAN

O
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
8
1
9
8
/1
7

****5876*
BRIGIDA BAGRE DIAZ

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
8
3
3
0
/1
7

****3888*
SARA H

IN
OJOSA AYALA

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
8
7
2
8
/1
7

****6982*
GIORGI UTURASH

VILI 
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
8
7
8
6
/1
7

****1041*
YAZM

IN
A RUIZ GON

ZALEZ
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
8
7
8
9
/1
7

****3647*
SAID SEBBAN

E 
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
8
8
3
1
/1
7

****2821*
M
AN
UEL LEON

 GON
ZALEZ

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
8
8
5
0
/1
7

****4059*
ESTRELLA DE LUN

A BERM
UDEZ

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    N

o
 e
s
ta
 a
l c
o
rrie

n
te
 e
n
 s
u
s
 o
b
lig
a
c
io
n
e
s
 c
o
n
 la
 S
e
g
u
rid
a
d
 S
o
c
ia
l

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
8
8
7
1
/1
7

****9897*
M
AXIM

O H
ERN

AN
 CH

OQUE
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
8
8
8
7
/1
7

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
8
8
8
8
/1
7

****6663*
RAUL PRIETO GOM

EZ
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
8
8
9
5
/1
7

****0928*
M
ARIA TERESA DIAZ ASEN

CIO
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
9
0
3
3
/1
7

****0608*
M
ARIA CARM

EN
 CAM

ACH
O ORDOÑ

EZ
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
9
2
4
3
/1
7

****2126*
ARACELI JIM

EN
EZ CORTES

A
n
u
la
d
a

V
iv
ie
n
d
a
 d
e
 a
v
ra
 (1

4
-a
i-p
a
iq
-2
2
0
6
6
/1
7
)    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
9
2
5
8
/1
7

****2961*
TAM

ARA M
EJIAS  ATIEN

ZA
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
9
3
2
8
/1
7

****7791*
CON

CEPCION
 GUTIERREZ DIAZ

In
a
d
m
itid

a
S
o
lic
itu
d
 p
re
s
e
n
ta
d
a
 fu

e
ra
 d
e
 p
la
z
o
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
9
3
6
8
/1
7

****8394*
FRAN

CISCO JAVIER PULIDO ROM
ERO

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    N

o
 e
s
ta
 a
l c
o
rrie

n
te
 e
n
 s
u
s
 o
b
lig
a
c
io
n
e
s
 T
rib
u
ta
ria
s
 E
s
ta
ta
le
s

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
9
3
8
8
/1
7

****6490*
AN
A M

ARIA CABALLERO  ESPEJO
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
9
4
0
2
/1
7

****7754*
CARM

EN
 CASTRO ESPEJO

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    N

o
 e
s
ta
 a
l c
o
rrie

n
te
 e
n
 s
u
s
 o
b
lig
a
c
io
n
e
s
 c
o
n
 la
 S
e
g
u
rid
a
d
 S
o
c
ia
l

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
9
4
8
4
/1
7

****1739*
TAM

ARA ROM
ERO CASTRO

A
n
u
la
d
a

V
iv
ie
n
d
a
 d
e
 a
v
ra
 (1

4
-a
i-p
a
iq
-2
2
0
6
7
/1
7
)    N

o
 e
s
ta
 a
l c
o
rrie

n
te
 e
n
 s
u
s
 o
b
lig
a
c
io
n
e
s
 c
o
n
 la
 S
e
g
u
rid

a
d
 S
o
c
ia
l

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
9
5
2
5
/1
7

****6267*
DOLORES CORDOBA M

ON
TERO

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

Código: BY574700QWED9FN-TPHaMabKITP3Cn Fecha 03/08/2018

Firmado Por JOSEFA VIOQUE ZAMORA

Url De Verificación https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/ Página 8/10

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574700QWED9FN-TPHaMabKITP3Cn


P
á
g
in
a
 7
 d
e
 8

                              A
N

E
X

O
   D

e
s
is

tid
a

s
, In

a
d

m
itid

a
s
, A

n
u

la
d

a
s
 y

 R
e
n

u
n

c
ia

s

C
o
d
ig
o
 S
o
lic
itu
d

D
N
I/N
IE

N
o
m
b
re
 y
 A
p
e
llid
o
s

E
s
ta
d
o

M
O
T
IV
O
 O
b
lig
a
c
io
n
e
s
 A
T
 y
 S
S

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
9
5
3
6
/1
7

****5309*
M
OISES OBEJO RUEDA

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
9
5
9
6
/1
7

****2411*
JOSE RODRIGUEZ SAN

TOS
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    N

o
 e
s
ta
 a
l c
o
rrie

n
te
 e
n
 s
u
s
 o
b
lig
a
c
io
n
e
s
 T
rib
u
ta
ria
s
 E
s
ta
ta
le
s

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
9
6
0
1
/1
7

****5823*
M
ARIA SIERRA CASAS RODRIGUEZ

A
n
u
la
d
a

V
iv
ie
n
d
a
 d
e
 a
v
ra
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
9
6
1
5
/1
7

****1418*
LUCIA SERRAN

O  LOPEZ
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
9
6
1
7
/1
7

****0209*
M
ACAREN

A CASTRO REYES
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
9
6
2
7
/1
7

****5132*
DAN

IEL CASTILLO DIAZ
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
9
6
4
2
/1
7

****7174*
M
AN
UEL M

ON
TES PEREZ

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    N

o
 e
s
ta
 a
l c
o
rrie

n
te
 e
n
 s
u
s
 o
b
lig
a
c
io
n
e
s
 T
rib
u
ta
ria
s
 E
s
ta
ta
le
s

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
9
7
0
2
/1
7

****9141*
JOSE M

ARIA FLORES M
EDRAN

O
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    N

o
 e
s
ta
 a
l c
o
rrie

n
te
 e
n
 s
u
s
 o
b
lig
a
c
io
n
e
s
 c
o
n
 la
 S
e
g
u
rid
a
d
 S
o
c
ia
l

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
9
7
0
4
/1
7

****6041*
SAN

DRA M
ARIA CABAÑ

AS BALLESTEROS
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
9
7
2
9
/1
7

****5117*
VICTOR M

AN
UEL CAÑ

ETE RAM
IREZ

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
9
8
0
8
/1
7

****5816*
EUFRASIA PON

FERRADA PEREZ
A
n
u
la
d
a

V
iv
ie
n
d
a
 d
e
 a
v
ra
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
9
8
3
0
/1
7

****4676*
IN
M
ACULADA GARCIA GARCIA

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    N

o
 e
s
ta
 a
l c
o
rrie

n
te
 e
n
 s
u
s
 o
b
lig
a
c
io
n
e
s
 T
rib
u
ta
ria
s
 E
s
ta
ta
le
s

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
9
8
4
2
/1
7

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
9
8
4
3
/1
7

****6724*
M
ARIO ALCAIDE GARCIA

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
9
8
6
2
/1
7

****1170*
CARLOS PORRAS GARCIA

A
n
u
la
d
a

V
iv
ie
n
d
a
 d
e
 a
v
ra
 (1

4
-a
i-p
a
iq
-2
2
0
6
9
/1
7
)    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
9
8
7
6
/1
7

****6559*
ASUN

CION
 AVILA  ROSA

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
9
8
8
5
/1
7

****8204*
M
ON
ICA IBAÑ

EZ RUIZ
D
e
s
is
tid
a

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
9
9
1
3
/1
7

****6337*
AN
GELA M

ARIA JIM
EN
EZ BORREGO

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    N

o
 e
s
ta
 a
l c
o
rrie

n
te
 e
n
 s
u
s
 o
b
lig
a
c
io
n
e
s
 c
o
n
 la
 S
e
g
u
rid
a
d
 S
o
c
ia
l

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
9
9
8
0
/1
7

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    N

o
 e
s
ta
 a
l c
o
rrie

n
te
 e
n
 s
u
s
 o
b
lig
a
c
io
n
e
s
 T
rib
u
ta
ria
s
 E
s
ta
ta
le
s

1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
9
9
8
6
/1
7

****7446*
RIFFAT KH

ALID 
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-2
0
0
8
2
/1
7

****6558*
VICTORIAN

O GOM
EZ CABEZAS

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-2
0
0
9
7
/1
7

****5287*
M
ARIA ARACELI CABEZAS BURGUILLOS

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-2
0
1
3
7
/1
7

****9224*
N
ATIVIDAD AGUILERA LOZAN

O
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-2
0
1
4
4
/1
7

****3211*
DAVID ALON

SO CRIADO
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    N

o
 e
s
ta
 a
l c
o
rrie

n
te
 e
n
 s
u
s
 o
b
lig
a
c
io
n
e
s
 T
rib
u
ta
ria
s
 E
s
ta
ta
le
s

1
4
-A
I-P

A
IQ
-2
0
1
7
9
/1
7

****3747*
JESUS N

IETO ALCAN
TARA

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-2
0
1
8
8
/1
7

****8993*
H
ADA ROSIBEL BEN

ITEZ BERRIOS
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-2
0
2
4
8
/1
7

****2068*
ALVARO CH

AM
ORRO SAN

CH
EZ

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-2
0
2
6
5
/1
7

****8043*
JOSE REIN

A TORRES
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-2
0
3
0
2
/1
7

****1520*
RAUL  RAM

IREZ M
UÑ
OZ

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-2
0
3
2
0
/1
7

****4004*
LETICIA AGUILAR JIM

EN
EZ

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-2
0
3
5
9
/1
7

****1409*
AN
TON

IO JESUS ARM
EN
TEROS GARCIA

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-2
0
3
8
0
/1
7

****1680*
JUAN

 CARLOS LALLAVE CASTUERA
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-2
0
4
4
8
/1
7

****1611*
JAVIER GARCIA CARO

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-2
0
4
6
8
/1
7

****5363*
CRISTIN

A AGEN
JO PEDROSA

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-2
0
4
7
2
/1
7

****5732*
AN
TON

IA ON
IEVA SAN

CH
EZ

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-2
0
4
7
7
/1
7

****0768*
M
ARIA DEL CARM

EN
 VERA M

ARTIN
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-2
0
4
9
4
/1
7

****5888*
JOSE RAFAEL LLAM

AS M
UÑ
OZ

A
n
u
la
d
a

E
l s
o
lic
ita
n
te
 p
id
e
 a
n
u
la
r e

s
ta
 s
o
lic
itu
d
 p
o
r e

s
ta
r d

u
p
lic
a
d
a
 (e

x
p
e
d
ie
n
te
 1
4
2
3
9
/1
7
)    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-2
0
5
2
8
/1
7

****3234*
M
ARIA DEL CARM

EN
 FERN

AN
DEZ CORTES

D
e
s
is
tid
a

1
4
-A
I-P

A
IQ
-2
0
5
4
4
/1
7

****4703*
M
ARIA DOLORES M

UÑ
OZ VERA

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-2
0
5
6
1
/1
7

****4553*
YOLAN

DA M
ORAÑ

O JUAREZ
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-2
0
5
7
2
/1
7

****3746*
M
ELODY LUCEN

A FERN
AN
DEZ

D
u
p
lic
a
d
a

S
o
lic
itu
d
 d
u
p
lic
a
d
a
 c
o
n
 1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
3
7
9
7
/1
7
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-2
0
5
8
8
/1
7

****8760*
FATIM

A AREVALO SOLIS
D
u
p
lic
a
d
a

S
o
lic
itu
d
 d
u
p
lic
a
d
a
 c
o
n
 1
4
-A
I-P

A
IQ
-1
7
8
8
2
/1
7
    

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    N

o
 e
s
ta
 a
l c
o
rrie

n
te
 e
n
 s
u
s
 o
b
lig
a
c
io
n
e
s
 T
rib
u
ta
ria
s
 T
rib
u
ta
ria
s
 

E
s
ta
ta
le
s
 y
 la
 S
e
g
u
rid
a
d
 S
o
c
ia
l

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    N

o
 e
s
ta
 a
l c
o
rrie

n
te
 e
n
 s
u
s
 o
b
lig
a
c
io
n
e
s
 T
rib
u
ta
ria
s
 T
rib
u
ta
ria
s
 

E
s
ta
ta
le
s
 y
 la
 S
e
g
u
rid
a
d
 S
o
c
ia
l

Código: BY574700QWED9FN-TPHaMabKITP3Cn Fecha 03/08/2018

Firmado Por JOSEFA VIOQUE ZAMORA

Url De Verificación https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/ Página 9/10

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574700QWED9FN-TPHaMabKITP3Cn


P
á
g
in
a
 8
 d
e
 8

                              A
N

E
X

O
   D

e
s
is

tid
a

s
, In

a
d

m
itid

a
s
, A

n
u

la
d

a
s
 y

 R
e
n

u
n

c
ia

s

C
o
d
ig
o
 S
o
lic
itu
d

D
N
I/N
IE

N
o
m
b
re
 y
 A
p
e
llid
o
s

E
s
ta
d
o

M
O
T
IV
O
 O
b
lig
a
c
io
n
e
s
 A
T
 y
 S
S

1
4
-A
I-P

A
IQ
-2
0
7
1
0
/1
7

****7634*
N
ATIVIDAD CALDERON

 ADAM
E

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    N

o
 e
s
ta
 a
l c
o
rrie

n
te
 e
n
 s
u
s
 o
b
lig
a
c
io
n
e
s
 T
rib
u
ta
ria
s
 A
u
tó
n
o
m
a
s

1
4
-A
I-P

A
IQ
-2
0
7
1
1
/1
7

****3934*
JOSE LUIS LLERGO BLAN

CO
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-2
0
7
1
8
/1
7

****1623*
JOSE AN

GEL SAN
CH
EZ BASCON

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-2
0
7
3
2
/1
7

****0347*
FRAN

CISCO RAFAEL RUIZ GON
ZALEZ

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    N

o
 e
s
ta
 a
l c
o
rrie

n
te
 e
n
 s
u
s
 o
b
lig
a
c
io
n
e
s
 c
o
n
 la
 S
e
g
u
rid
a
d
 S
o
c
ia
l

1
4
-A
I-P

A
IQ
-2
0
7
5
2
/1
7

****5954*
JUAN

 PAREJA LOPEZ
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-2
0
7
7
0
/1
7

****8355*
CRISTIN

A M
ARTIN

EZ POZUELO
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-2
0
7
9
4
/1
7

****8229*
M
ERCEDES VILLAR M

ESA
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-2
0
8
2
5
/1
7

****2129*
M
OH

AM
ED ZEN

OUARI 
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-2
0
8
4
4
/1
7

****7049*
IRIN

A CH
UBAROVA 

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-2
0
8
4
9
/1
7

****3314*
M
ARIA DEL ROCIO PEREZ FERN

AN
DEZ

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-2
0
8
7
9
/1
7

****4842*
FILIPIDES TRIAN

O M
UÑ
OZ

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-2
1
3
4
6
/1
7

In
a
d
m
itid

a
S
o
lic
itu
d
 p
re
s
e
n
ta
d
a
 fu

e
ra
 d
e
 p
la
z
o
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-2
1
3
4
9
/1
7

****2943*
JESUS CARRASCO GUIJARRO

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-2
1
3
5
1
/1
7

****9716*
M
UH

AM
AD FAROOQ RIN

D
In
a
d
m
itid

a
S
o
lic
itu
d
 p
re
s
e
n
ta
d
a
 fu

e
ra
 d
e
 p
la
z
o
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-2
1
3
5
2
/1
7

****7875*
ROSA ROM

ERO CORDOBA
In
a
d
m
itid

a
S
o
lic
itu
d
 p
re
s
e
n
ta
d
a
 fu

e
ra
 d
e
 p
la
z
o
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-2
1
3
5
3
/1
7

****3224*
H
ERM

IN
IA  ORTUÑ

O GOITIA
In
a
d
m
itid

a
S
o
lic
itu
d
 p
re
s
e
n
ta
d
a
 fu

e
ra
 d
e
 p
la
z
o
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-2
1
3
5
4
/1
7

****1212*
LUCKY VASCO PETER EKH

ATOR 
In
a
d
m
itid

a
S
o
lic
itu
d
 p
re
s
e
n
ta
d
a
 fu

e
ra
 d
e
 p
la
z
o
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-2
1
3
5
5
/1
7

****7200*
JAVIER ESCRIBAN

O VAZQUEZ DE LA TORRE
In
a
d
m
itid

a
S
o
lic
itu
d
 p
re
s
e
n
ta
d
a
 fu

e
ra
 d
e
 p
la
z
o
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-2
1
3
5
6
/1
7

****7970*
YOLAN

DA ADILIA SOTO OROZCO
In
a
d
m
itid

a
S
o
lic
itu
d
 p
re
s
e
n
ta
d
a
 fu

e
ra
 d
e
 p
la
z
o
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-2
1
3
5
7
/1
7

****9368*
SILVIA LOPERA CERRO

In
a
d
m
itid

a
S
o
lic
itu
d
 p
re
s
e
n
ta
d
a
 fu

e
ra
 d
e
 p
la
z
o
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-2
1
3
5
8
/1
7

****3924*
ESM

ERALDA PORRAS PAZ
In
a
d
m
itid

a
S
o
lic
itu
d
 p
re
s
e
n
ta
d
a
 fu

e
ra
 d
e
 p
la
z
o
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-2
1
3
5
9
/1
7

****8280*
CATALIN

A ARTES CLAVERIA
In
a
d
m
itid

a
S
o
lic
itu
d
 p
re
s
e
n
ta
d
a
 fu

e
ra
 d
e
 p
la
z
o
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-2
1
3
6
0
/1
7

****6107*
CON

CEPCION
 VICTORIA M

ARM
OL QUIROS

In
a
d
m
itid

a
S
o
lic
itu
d
 p
re
s
e
n
ta
d
a
 fu

e
ra
 d
e
 p
la
z
o
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-2
1
3
6
1
/1
7

****9363*
PETERS AJA 

In
a
d
m
itid

a
S
o
lic
itu
d
 p
re
s
e
n
ta
d
a
 fu

e
ra
 d
e
 p
la
z
o
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-2
1
3
6
2
/1
7

****8349*
PURIFICACION

 RAM
IREZ VALDERRAM

A
In
a
d
m
itid

a
S
o
lic
itu
d
 p
re
s
e
n
ta
d
a
 fu

e
ra
 d
e
 p
la
z
o
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-2
1
3
6
3
/1
7

****8905*
ION

ICA VADUVA 
In
a
d
m
itid

a
S
o
lic
itu
d
 p
re
s
e
n
ta
d
a
 fu

e
ra
 d
e
 p
la
z
o
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-2
1
3
6
4
/1
7

****3034*
JOSE M

ARIA H
ERRERA GON

ZALEZ
In
a
d
m
itid

a
S
o
lic
itu
d
 p
re
s
e
n
ta
d
a
 fu

e
ra
 d
e
 p
la
z
o
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-2
1
3
6
5
/1
7

****7300*
LYDIA TH

AIS ROLDAN
 M
ARCOS

In
a
d
m
itid

a
S
o
lic
itu
d
 p
re
s
e
n
ta
d
a
 fu

e
ra
 d
e
 p
la
z
o
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-2
1
3
6
6
/1
7

****3551*
JOSE LUIS M

ORALES LOPEZ
In
a
d
m
itid

a
S
o
lic
itu
d
 p
re
s
e
n
ta
d
a
 fu

e
ra
 d
e
 p
la
z
o
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-2
1
3
6
7
/1
7

****8466*
PEDRO JESUS M

ARM
OL URBAN

O
In
a
d
m
itid

a
S
o
lic
itu
d
 p
re
s
e
n
ta
d
a
 fu

e
ra
 d
e
 p
la
z
o
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-2
2
0
0
4
/1
7

****2317*
GEM

M
A M

ATEOS H
OUGH

TON
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-2
2
0
0
6
/1
7

****2106*
JOSE AN

TON
IO RODRIGUEZ GOM

EZ
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-2
2
0
0
7
/1
7

****4292*
N
ATALIA CH

AM
IZO TORRES

D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-2
2
0
0
8
/1
7

****8902*
FRAN

CISCO SALGUERO LOPEZ
D
e
s
is
tid
a

N
o
 a
p
o
rta

 la
 d
o
c
u
m
e
n
ta
c
ió
n
 s
o
lic
ita
d
a
    N

o
 e
s
ta
 a
l c
o
rrie

n
te
 e
n
 s
u
s
 o
b
lig
a
c
io
n
e
s
 c
o
n
 la
 S
e
g
u
rid
a
d
 S
o
c
ia
l

1
4
-A
I-P

A
IQ
-2
2
0
1
0
/1
7

****6881*
JESUS ROM

AN
 LIAÑ

O
In
a
d
m
itid

a
E
l s
o
lic
ita
n
te
 m

a
n
ifie

s
ta
 q
u
e
 s
u
 v
iv
ie
n
d
a
 a
lq
u
ila
d
a
 e
s
tá
 e
n
 la
 p
ro
v
in
c
ia
 d
e
 C
á
d
iz
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-2
2
0
3
5
/1
7

****1860*
JORGE RUIZ M

UÑ
OZ

In
a
d
m
itid

a
S
o
lic
itu
d
 p
re
s
e
n
ta
d
a
 fu

e
ra
 d
e
 p
la
z
o
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-2
2
0
3
6
/1
7

****2448*
VAN

ESA AN
ALIA SACH

A GON
ZALEZ

In
a
d
m
itid

a
S
o
lic
itu
d
 p
re
s
e
n
ta
d
a
 fu

e
ra
 d
e
 p
la
z
o
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-2
2
0
3
7
/1
7

****2493*
AN
A M

ARIA GARCIA DELGADO
In
a
d
m
itid

a
S
o
lic
itu
d
 p
re
s
e
n
ta
d
a
 fu

e
ra
 d
e
 p
la
z
o
    

1
4
-A
I-P

A
IQ
-2
2
0
3
8
/1
7

****7182*
AN
TON

IO JESUS N
IETO TRILLO

In
a
d
m
itid

a
S
o
lic
itu
d
 p
re
s
e
n
ta
d
a
 fu

e
ra
 d
e
 p
la
z
o
    

Código: BY574700QWED9FN-TPHaMabKITP3Cn Fecha 03/08/2018

Firmado Por JOSEFA VIOQUE ZAMORA

Url De Verificación https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/ Página 10/10

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574700QWED9FN-TPHaMabKITP3Cn

